СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 ноября 2019 года №420 с. Байкалово

О признании утратившим силу постановления Администрации МО
Байкаловский муниципальный район от 25.11.2015 года №446 «О порядке
формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения

муниципальных нужд муниципального образования Байкаловский муниципальный
район».

В связи внесенных изменений в Федеральный закон от 01.10.2019 №44 -ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», вступлением в силу Федерального закона от
01.05.2019 N 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный
район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации МО

Байкаловский муниципальный район от 25.11.2015 года №446 «О порядке
формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения
муниципальных нужд муниципального образования Байкаловский муниципальный
район».

2. Пункт 1 настоящего постановления вступает в^рилу с 1 января 2020 г.

Разместить постановление на

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район

ации в сети «Интернет».

А.А.Жуков